
Salon-1

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon,Yabancı Dil Sınavından Muaf,20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 109*****358 HÜSEYİN EREN ACAR 80 İngilizce

Sayfa 1 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 759*****786 YAHYA AKÇA 75 İngilizce

2 441*****326 RAHMETULLAH KAŞGARLI 75 İngilizce

3 217*****058 ABDULLAH DAVUT 75 İngilizce

4 995*****522 HUMEM BUVAYDANİ 75 İngilizce

5 456*****916 YUSUF GEVREK 75 İngilizce

6 423*****590 HASAN EREN AYYILDIZ 75 İngilizce

7 763*****884 ABDULLAH ÜMEYİR SEVGİ 75 İngilizce

8 439*****448 İBRAHİM ETHEM KAVUT 75 İngilizce

9 357*****942 MUHAMMED YUSUF AKIN 75 İngilizce

10 219*****334 TALHA YILDIRIM 75 İngilizce

11 751*****998 KEREM HABASHTÜRK 75 İngilizce

12 383*****200 ENSAR TAYYİP ÜN 75 İngilizce

13 467*****192 MUSA CİHAN CENGİZ 75 İngilizce

14 385*****150 TALHA YİĞİTOĞLU 75 İngilizce

15 105*****046 MUHAMMET ESAT PACCİ 75 İngilizce

16 992*****218 MUAADH OMAIRAN 75 İngilizce

17 116*****964 MUHAMMET ENSAR YÜCE 75 İngilizce

18 173*****726 RECEP TALHA YAYLAOĞLU 75 İngilizce

19 136*****458 EMİR KÜÇÜKHÜSEYİN 75 İngilizce

20 998*****298 DAMIR TATAROV 75 İngilizce

Sayfa 2 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 998*****558
HAMZA AHMED
ABDELHAMID ISMAIL

ABDELDAIM 75 İngilizce

2 419*****838 AHMET EMİR AÇAR 75 İngilizce

3 112*****396 ÖMER KAHRAMAN 75 İngilizce

4 412*****942 AHMET MAHMUT KARA 75 İngilizce

5 527*****570 MUHAMMED HAMZA ÇELİK 75 İngilizce

6 994*****520 WALEED HASAN 75 İngilizce

7 249*****224 MUHAMMED CEMAL GÜRBÜZ 75 İngilizce

8 390*****426 MUHAMMED EFE AKBULUT 75 İngilizce

9 102*****178 ERKAN AKSAKAL 75 İngilizce

10 737*****118 ABDULRAHMAN HÜSEYNİ 75 İngilizce

11 388*****642 KEREM GÖKDAŞ 75 İngilizce

12 260*****798 YUSUF İHSAN UYAR 75 İngilizce

13 469*****116 OMAR SENBOL 75 İngilizce

14 444*****538 AHMET EFE KOCADEMİR 75 İngilizce

15 339*****814 ADAM EOUKİCH 75 İngilizce

16 207*****122 MOHAMED AMER 75 İngilizce

17 114*****766 MUHAMMED SALİH ABDİBAŞ 75 İngilizce

18 124*****326 EYÜP SEVİNÇTEKİN 75 İngilizce

19 532*****904 EMİRHAN KOCAKULAK 75 İngilizce

20 553*****614 KADİR SEDDİ 75 İngilizce

Sayfa 3 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 743*****244 HÜSEYİN EREN AYDOĞDU 75 İngilizce

2 756*****458 ÖMER FARUK BAYUK 75 İngilizce

3 444*****920 MEHMET EMİN BİNGÖL 75 İngilizce

4 359*****192 ÖMER FARUK GÜRÜZ 75 İngilizce

5 997*****398
FARES N. F.
ABOMOAMMAR

FARES N. F.
ABOMOAMMAR

75 İngilizce

6 475*****262 MUHAMMAD KİVAN 75 İngilizce

7 991*****730
ADHAM MOHAMED
SEIFELISLAM HASS

ELEZABY 75 İngilizce

8 576*****412 BÜNYAMİN AKDAĞ 75 İngilizce

9 379*****044 SALİM ÖZKAN 75 İngilizce

10 452*****068 SALİH ATEŞ 75 İngilizce

11 998*****518
AHMED TAWFIK
ABDULSALAM

ALGEHANI 75 İngilizce

12 576*****274 CİHAN ŞÜKÜR 75 İngilizce

13 121*****850 ABDULMECİD GÜRBÜS 75 İngilizce

14 112*****102 AHMET AKİF ERGİN 75 İngilizce

15 742*****692 HEBIBULLAH SABIRLI 75 İngilizce

16 127*****794 TARIK BEYATLI 75 İngilizce

17 997*****378 YAMEN HAIDAR 75 İngilizce

18 114*****606 HAMZA TÜRKÖZÜ 75 İngilizce

19 349*****784 ABDULLAH KUBEYSİ 75 İngilizce

20 991*****046
OSSAMA MOHAMED
MAHDI ABDELMOET

AWADALLA 75 İngilizce

Sayfa 4 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-5

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 524*****524 KEREM YURTTAŞ 75 İngilizce

2 572*****822 AHMET ASAF SALİHOĞLU 75 İngilizce

3 432*****650 MÜSENNA ADEMOĞLU 75 İngilizce

4 346*****004 HAMZA AYDIN 75 İngilizce

5 745*****280 ADİL AKBULUT 75 İngilizce

6 535*****340 MUHAMMED YUSUF AYHAN 75 İngilizce

7 545*****400 FURKAN ELMAS 75 İngilizce

8 997*****802 ALHARETH ALHANFI 75 İngilizce

9 111*****206 BAHADIR BEKTAŞ 75 İngilizce

10 397*****002 HALİL İBRAHİM SARIBOĞA 75 İngilizce

11 183*****452 MEHMET AKİF POLATCAN 75 İngilizce

12 129*****252 ARDA TARAK 75 İngilizce

13 521*****078 ABDURRAHMAN DEMİR 75 İngilizce

14 407*****078 MUSTAFA BERAT YILDIRIM 75 İngilizce

15 634*****020 MUHAMMED NUREDDİN ERDOĞAN 75 İngilizce

16 996*****142 USAMA ABDULLAH 75 İngilizce

17 999*****368 AHMED SANOUFI 75 İngilizce

18 263*****574 ABDULLAH MESUT KARAMAN 75 İngilizce

19 426*****180 AHMET BAYRAM ŞAHİN 75 İngilizce

20 390*****504 TALHA YOLCU 75 İngilizce

Sayfa 5 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-6

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 460*****700 ABDULLAH PAŞAZADE 75 İngilizce

2 139*****376 MUHAMMED KEREM ARSLAN 75 İngilizce

3 115*****108 AYETULLAH DEMİR 75 İngilizce

4 995*****464 BASHIR Y.B. ALASHI 75 İngilizce

5 454*****364 SALİH ARTAR 75 İngilizce

6 990*****214 AMEER AL MASRE 75 İngilizce

7 326*****584 MECİD PAMUKOĞLU 75 İngilizce

8 111*****912 MUSTAFA EMİR KAYA 75 İngilizce

9 111*****080 AHMET YUSUF KOÇ 75 İngilizce

10 996*****862 MOHAMAD HUMAM AL ZAKI 75 İngilizce

11 493*****200 BEYTULLAH ÖZFİDAN 75 İngilizce

12 195*****036 EBUBEKİR ENSAR DELEN 75 İngilizce

13 990*****918 YASER ALMESADI 75 İngilizce

14 176*****630 SİNAN EMRE ÇAKAR 75 İngilizce

15 995*****920 YUSUFU MAIMAITIMING 75 İngilizce

16 235*****902 MEHMET EMRE YILMAZ 75 İngilizce

17 426*****244 MUHAMMET EMİN ŞAHİN 75 İngilizce

18 745*****372 SÜLEYMAN EMİN BÖLÜM 75 İngilizce

19 999*****632 OWAIS MOUTI 75 İngilizce

20 376*****544 MUHAMMED TEVFİK ESKİN 75 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-7

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 342*****160 ALİ OSMAN ERDOĞAN 75 İngilizce

2 544*****954 ENES YILDIRIM 75 İngilizce

3 336*****506 MUHAMMED EREN İŞLER 75 İngilizce

4 994*****764 ADDAM RAWAS KALAJI 75 İngilizce

5 994*****498 ABDULAZIZ ALKOLE 75 İngilizce

6 163*****228 SÜLEYMAN ŞENCAN 75 İngilizce

7 383*****674 EGE TAHA BOZ 75 İngilizce

8 113*****758 ARDA GÖLBAŞI 75 İngilizce

9 109*****414 MUHAMMED İKBAL SÜSLÜ 75 İngilizce

10 159*****376 AMAR AHMAD 75 İngilizce

11 630*****604 SİRAÇ KABAN 75 İngilizce

12 349*****150 AHMET YAĞIZ KOPUZ 75 İngilizce

13 453*****910 MUHAMMED FATİH YILMAZ 75 İngilizce

14 351*****762 MUHAMMED ENES ÇETİN 75 İngilizce

15 286*****224 EMİR İBRAHİM KALGAN 75 İngilizce

16 510*****826 ÖMER AYDOĞAN 75 İngilizce

17 146*****384 SELAHADDİN ARİF AKMEŞE 75 İngilizce

18 223*****924 ÖMER FARUK ACAR 75 İngilizce

19 317*****606 ABDULHAMİD KAŞGARLI 75 İngilizce

20 522*****620 İZZET SAMİ YILMAZ 75 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-8

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 545*****242 MUHAMMED YUSUF POLAT 75 İngilizce

2 133*****070 HASAN ALTUNOK 75 İngilizce

3 535*****860 HALİT HACIMURAD 75 İngilizce

4 212*****548 MUHAMMET BAYRAM 75 İngilizce

5 759*****438 FURKAN EMİN KORKMAZ 75 İngilizce

6 624*****930 ENES YİĞİT ÇOLAKEL 75 İngilizce

7 460*****208 ÇAĞRI KENDİR 75 İngilizce

8 405*****198 ALİ BAKİ ASLAN 75 İngilizce

9 384*****904 EMİR SULTAN SELİM TOPAL 75 İngilizce

10 375*****444 AHMET HAKAN YEŞİLBAĞ 75 İngilizce

11 368*****168 KEREM YİĞİT ÖKCE 75 İngilizce

12 990*****382 ABDURAHMONKHUJA KHAMIDOV 75 İngilizce

13 456*****014 KAAN KÖYİÇİ 75 İngilizce

14 998*****220 ABDULRAZAK ALHAMMAD 75 İngilizce

15 431*****842 MUHAMMED TAHA KÜÇÜKARSLAN 75 İngilizce

16 713*****460 ARDAHAN HACİGÜL 75 İngilizce

17 732*****504 YUSUF TAHA YILDIRIM 75 İngilizce

18 420*****330 KADİR ÖZTÜRK 75 İngilizce

19 132*****892 BEKTAŞ EMRE ARI 75 İngilizce

20 113*****168 ALİ MİTHAT ŞEKER 75 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-9

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 575*****140 İBRAHİM KURT 75 İngilizce

2 608*****718 İSMET EFE TOPUZ 75 İngilizce

3 530*****674 SALİH ERDEM GEZER 75 İngilizce

4 497*****762 ALPER ŞENOL 75 İngilizce

5 992*****988 OMAR ALRWESHDI 75 İngilizce

6 353*****380 MUHAMMED TALHA BİLGİNER 75 İngilizce

7 145*****682 MUHAMMED BURAK AKSU 75 İngilizce

8 999*****952
OMAR ABDULJABBAR
MOHAMMED

MOHAMMED 75 İngilizce

9 345*****088 MUHAMMED SIDDIK DERVİŞOĞLU 75 İngilizce

10 110*****568 MUSTAFA YUSUF NASRİ 75 İngilizce

11 994*****424
OMAR MOHAMED ABBAS
ABDELWAHED

OMAR MOHAMED
ABBAS
ABDELWAHED

75 İngilizce

12 417*****128 MÜKREMİN PÜRNEK 75 İngilizce

13 605*****612 KAĞAN ÖZKUL 75 İngilizce

14 990*****564 UZAIR AHMAD MUJADIDI 75 İngilizce

15 530*****806 AHMED ASIM KAYIKÇI 75 İngilizce

16 499*****656 ÖMER FARUK TANSARIKAYA 75 İngilizce

17 358*****268 AHMET BUHARİ 75 İngilizce

18 998*****540 MUAZ ATİYE 75 İngilizce

19 999*****514 SULEMAN HARASH 75 İngilizce

20 992*****280 JAMAL ALDEN SALEH 75 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-10

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 990*****244 HAMZAH AL SHAIKH 75 İngilizce

2 743*****140 YUSUF TAŞDEMİR 75 İngilizce

3 534*****590 UAZIR KUDAY 75 İngilizce

4 730*****332 HAMZA CORUH 75 İngilizce

5 109*****258 MUHAMMED UMUT AYAR 75 İngilizce

6 995*****480
YOUSIF AMER MOHAMMED
SALIH

MOHAMMED SALIH 75 İngilizce

7 318*****792 ÖZGÜR ÖRNEK 75 İngilizce

8 478*****316 ABDULALİM HALİL 75 İngilizce

9 270*****930 DERDA AĞDAĞ 75 İngilizce

10 665*****094 ENES CAN ÇAVUŞ 75 İngilizce

11 995*****636 OSAMA ABED 75 İngilizce

12 563*****908 MUSTAFA ENES TAPAN 75 İngilizce

13 252*****076 ENES ÇAKMAK 75 İngilizce

14 173*****728 YUSUF GÜL 75 İngilizce

15 613*****752 YUSUF UNUTUR 75 İngilizce

16 553*****260 TEVFİK ENSAR ARABACI 75 İngilizce

17 997*****688
OMAR SUHEL AHMAD
HAWAMDEH

OMAR SUHEL
AHMAD
HAWAMDEH

75 İngilizce

18 150*****692 ERTUĞRUL ÇELEBİ 75 İngilizce

19 301*****278 ZUBAİR KAŞGARLI 75 İngilizce

20 993*****962 RAMI QAMMAZ 75 İngilizce
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-11

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 205*****374 ABDULLAH ÖMER TURAN 75 İngilizce

2 467*****342 AMMAR ABOKHARS 75 İngilizce

3 570*****344 MUHAMMET MİRZA KIRAÇ 75 İngilizce

4 999*****978 HADI BAKIR 75 İngilizce

5 490*****804 BİLAL AYOUBİ 75 İngilizce

6 185*****592 YUSUF İHSAN KEKLİK 75 İngilizce

7 609*****534 MUHAMMED ENES BUCAK 75 İngilizce

8 414*****876 MAHMUT İSLAM OKTAR 75 İngilizce

9 342*****164 BARIŞ YILDIRIM 75 İngilizce

10 432*****972 ESAT MUMA 75 İngilizce

11 381*****438 AHMET EMİR TAŞDEMİR 75 İngilizce

12 532*****210 UMAR BELGATO 75 İngilizce

13 381*****210 ADEM MEHMET DUMAN 75 İngilizce

14 996*****160 SALAHALDIN ISHTAIWI 75 İngilizce

15 111*****020 MİRAÇ YUSUF ÖZKAN 75 İngilizce

16 619*****026 BARISH ŞÜKÜR 75 İngilizce

17 346*****254 AHMET KEREM SERT 75 İngilizce

18 996*****084 OMAR ALODAINI 75 İngilizce

19 998*****946
MOHAMED AHMED
MOHAMED MOHAMED

OMAR 75 İngilizce

20 738*****956 EMİRHAN İLHAN 75 İngilizce

Sayfa 11 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-12

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 397*****592 HARUN YAHYA YALMAN 75 İngilizce

2 638*****722 OBAİDA ALGBURİ 75 İngilizce

3 616*****946 MEHMET EMİR DAĞ 75 İngilizce

4 506*****230 EBUBEKİR KAYA 75 İngilizce

5 111*****414 ENES LEVENT 75 İngilizce

6 135*****356 MUHAMMET BUĞRA OĞUZ 75 İngilizce

7 997*****270 YAMAN AL MOLLA 75 İngilizce

8 382*****146 ABDUL SAMET BİLÇE 75 İngilizce

9 110*****422 EMRE KAAN ŞEKERLİ 75 İngilizce

10 105*****382 MUHAMMED BAYTEKİN 75 İngilizce

11 362*****682 FURKAN OTAY 75 İngilizce

12 181*****052 ÖMER FARUK ÇOBANOĞLU 75 İngilizce

13 431*****542 EREN ÇAKIR 75 İngilizce

14 991*****626 ABDUL KAREEM ALAMARY 75 İngilizce

15 993*****734 ZEYD AL FARIS 75 İngilizce

16 990*****248 ABUDUWAILI ABUDULA 75 İngilizce

17 994*****214 MOHAMAD YAZAN MAHINI 75 İngilizce

18 511*****290 NOUR ELDİN ERKAN 75 İngilizce

19 997*****248 ABULIZI YIBULAYIMU 75 İngilizce

20 307*****250 BAYBARS BEKRİ 75 İngilizce

Sayfa 12 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-13

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 485*****210 MUHAMMED ALMAHDİ ALNUMAİRİ 75 İngilizce

2 432*****148 NECMETTİN EMİN BIYIK 75 İngilizce

3 403*****744 ALİ İHSAN KAPICIOĞLU 75 İngilizce

4 168*****970 HALİL BÜYÜKHAN 75 İngilizce

5 359*****970 YUSUF KURKUT 75 İngilizce

6 389*****660 MUHAMMED TALHA SOYLU 75 İngilizce

7 507*****752 ABDÜLSAMET BİNGÖL 75 İngilizce

8 268*****842 ÖNDER ULUÇ 75 İngilizce

9 453*****820 ÖMER TAHA ÇOKER 75 İngilizce

10 111*****020 HARUN EMRE ŞENGÜN 75 İngilizce

11 127*****048 HALİL İBRAHİM HAN 75 İngilizce

12 665*****430 MUHAMMET ÇELEBİ 75 İngilizce

13 430*****568 İBRAHİM ZAHİD ARGUNHAN 75 İngilizce

14 605*****232 SAMET ANIL YILDIZ 75 İngilizce

15 245*****708 ÖMER EFE ERKENDOĞDU 75 İngilizce

16 995*****918 MOHAMAD YOUNIS ALMADANI 75 İngilizce

17 635*****022 FATİH BERAT YALÇIN 75 İngilizce

18 110*****198 MUHAMMED HÜSEYİN ARSLAN 75 İngilizce

19 995*****612 MOHAMMED ALFATEH AKRAA 75 İngilizce

20 253*****694 YAVUZ SELİM SALİH 75 İngilizce

Sayfa 13 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-14

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 992*****062
ANAS MOHAMED SAMI
ELAWADALI

ANAS MOHAMED
SAMI ELAWADALI

75 İngilizce

2 123*****886 İBRAHİM ATASOY 75 İngilizce

3 246*****634 YUSUF TURGUT 75 İngilizce

4 419*****906 AHMET YASİN KARAGÖZ 75 İngilizce

5 359*****836 YASİR BİLGİÇ 75 İngilizce

6 157*****842 KEREM EMİN HÜSREV ERTEM 75 İngilizce

7 109*****792 HALİL ARSLAN 75 İngilizce

8 400*****080 TARIK EMİR TİRYAKİ 75 İngilizce

9 447*****352 MUHAMMED ALAN 75 İngilizce

10 345*****032 ARDA NAİL GELİŞ 75 İngilizce

11 106*****080 ZAHİD DURMUŞ 75 İngilizce

12 996*****478 HUTHAYFA OMAR TAREQ ALMASHHADANI 75 İngilizce

13 569*****962 ABDULLAH YILMAZ 75 İngilizce

14 420*****000 ENES AHMET ŞAHMAR 75 İngilizce

15 993*****242
MOHAMMED A.M.
ABUALQUMSSAN

MOHAMMED A.M.
ABUALQUMSSAN

75 İngilizce

16 437*****034 CAN AHMET ELMAS 75 İngilizce

17 556*****080 ERKAN AKINCI 75 İngilizce

18 995*****948
AHMED MOHAMMED
AHMED

AHMED 75 İngilizce

19 201*****734 OMAR KHADRA 75 İngilizce

20 105*****450 HAMZA BAYTEKİN 75 İngilizce

Sayfa 14 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-15

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 566*****412 HARUN YEŞİLBAĞ 75 İngilizce

2 353*****306 MUHAMMED FATİH SARIKAYA 75 İngilizce

3 992*****342 EZEDDIN ALBITAR 75 İngilizce

4 698*****458 MUHAMMET ENES ÖZCAN 75 İngilizce

5 102*****282 ABDULLATİF KESKİNTEPE 75 İngilizce

6 990*****550 MOHAMMED MARTINY 75 İngilizce

7 542*****834 ERTUĞRUL HÜSEYİNOĞULLARI 75 İngilizce

8 533*****622 AHMET AKIN 75 İngilizce

9 423*****794 AHMET YASİR YAMAN 75 İngilizce

10 410*****510 MUHAMMED ENİS DİNDAR 75 İngilizce

11 333*****256 AHMET KEREM BİLGİN 75 İngilizce

12 110*****210 MUHARREM RAGIP DURAN 75 İngilizce

13 991*****860 İBRAHİM MATERMAVİ 75 İngilizce

14 991*****826 AHMAD HAMED 75 İngilizce

15 719*****992 HASAN GÖZE 75 İngilizce

16 514*****730 HALİT İZ 75 İngilizce

17 495*****328 MUHAMMED EMİN BAĞIŞ 75 İngilizce

18 110*****928 MUHAMMED SİNAN KAYA 75 İngilizce

19 469*****336 MUSTAFA DEMİR 75 İngilizce

20 426*****696 ESAD ÖZDEMİR 75 İngilizce

Sayfa 15 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-16

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 998*****802 MOHAMMAD MAJERI 75 İngilizce

2 111*****650 İBRAHİM ÖZVAL 75 İngilizce

3 289*****692 YASİN MERT KARACA 75 İngilizce

4 305*****726 MUHAMMED BAYRAM 75 İngilizce

5 485*****418 BERKANT ATEŞ 75 İngilizce

6 173*****098 MUAMMER GÜLLÜ 75 İngilizce

7 136*****936 MUHAMMED EDİB ÇAKIR 75 İngilizce

8 238*****614 ENİSHAN EREN GÜCÜK 75 İngilizce

9 995*****624
MARWAN AHMED
MOHAMED AHMED BAD

MARWAN AHMED
MOHAMED AHMED
BAD

75 İngilizce

10 480*****190 ABDULLAH AKİF SİM 75 İngilizce

11 113*****538 TUNAHAN KOÇAK 75 İngilizce

12 994*****206 OMAR KATTAA 75 İngilizce

13 110*****602 MUHAMMED YASİN GÜNAY 75 İngilizce

14 998*****890
AHMED WISAM
ABDULHADI

ALTAIE 75 İngilizce

15 990*****042 HATEM ALMADANI 75 İngilizce

16 127*****556 ABDULLAH YUSUF BOZDAM 75 İngilizce

17 992*****712
KHALED MOHAMED
SHERIF MOHAMED

AWAD 75 İngilizce

18 995*****378 MHD HAETHM HAMAMI 75 İngilizce

19 114*****420 ENSAR HAN YALÇIN 75 İngilizce

20 111*****488 AHMET YASİN KESKİN 75 İngilizce

Sayfa 16 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-17

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 283*****254 MUHAMMET YUSUF KİRAZLI 75 İngilizce

2 995*****332
MOHAMMED OSAMAH
TALIB

AL SAAB 75 İngilizce

3 346*****728 ÖMER FARUK AYDIN 75 İngilizce

4 997*****154 MUSAAB ALABED 75 İngilizce

5 690*****504 MUHAMMET MAHDAR 75 İngilizce

6 408*****090 UBEYDE YUSUF YILDIRIM 75 İngilizce

7 452*****054 MUHAMMED EMİR DURMUŞ 75 İngilizce

8 437*****564 MEHMET BİLGEHAN AÇIK 75 İngilizce

9 996*****508 MOHAMMED ALALWANY 75 İngilizce

10 392*****328 METE BURAK ELMALI 75 İngilizce

11 155*****184 MUHAMMED ASHAB EREN 75 İngilizce

12 200*****434 ABDULBASİT SABIRLI 75 İngilizce

13 122*****664 ABDULKADİR EREN KIRK 75 İngilizce

14 364*****862 TUĞRA YILMAZ 75 İngilizce

15 997*****884 AHMED .SH.AHMED MSHAEKH. 75 İngilizce

16 383*****550 YAHYA BERK TÜTÜNCÜ 75 İngilizce

17 998*****148 BEKIM ZACELLARI 75 İngilizce

18 995*****890 ALI TOLEBJONOV 75 İngilizce

19 511*****998 MİRAÇ GÖKTUĞ KOÇ 75 İngilizce

20 746*****290 NUH ELEMİN 75 İngilizce

Sayfa 17 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-18

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 110*****572 TAHA YASİN COŞKUN 75 İngilizce

2 285*****702 İBRAHİM OBUL 75 İngilizce

3 135*****000 SÜLEYMAN ALİ ASLAN 75 İngilizce

4 283*****992 ABDULLAH ALJUBOORİ 75 İngilizce

5 147*****086 ÖMER SELİM ODABAŞ 75 İngilizce

6 441*****844 TARIK AHMET FIRAT 75 İngilizce

7 134*****974 EMİRHAN EREN TERZİ 75 İngilizce

8 434*****722 CELALEDDİN PAKSOY 75 İngilizce

9 340*****822 ERDEM YAĞIŞAN 75 İngilizce

10 407*****930 ABDULLAH KOLBAŞI 75 İngilizce

11 574*****446 MUHAMMED FATİH KAMIŞ 75 İngilizce

12 446*****046 NECMEDDİN CİHAT SAĞIR 75 İngilizce

13 112*****748 BERAT YANIKOĞLU 75 İngilizce

14 487*****208 OMAR ALŞALFİ 75 İngilizce

15 996*****706 ABDULRAHMAN SALEH 75 İngilizce

16 281*****984 ÖMER BURAK ÇAKIROĞLU 75 İngilizce

17 992*****936
ABDULLAH ANAS
MOHAMMED

HASAN 75 İngilizce

18 379*****858 MEVLANA BERAT ŞAHİN 75 İngilizce

19 360*****230 ÖMER ÖZKARDEŞ 75 İngilizce

20 263*****748 MUHAMMED HİDAYET TUNCER 75 İngilizce

Sayfa 18 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-19

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SÖZEL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT :  - 09:306.06.2021

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 431*****582 MAHMUT ESAD KARADAĞ 75 İngilizce

2 491*****628 YİĞİT SAMİ DUMLU 75 İngilizce

3 107*****656 MUHAMMED İRFAN DURMUŞ 75 İngilizce

4 996*****786 NURİDDİN ISKIF 75 İngilizce

5 991*****340 ANAS ABDIAZIZ OMAR NUR 75 İngilizce

6 328*****992 OSMAN TAHA DOĞAN 75 İngilizce

7 412*****266 METEHAN BATU 75 İngilizce

8 449*****550 CİHAN KARAGÖZ 75 İngilizce

9 185*****974 İSA AKDAĞ 75 İngilizce

10 125*****238 ABDULSAMET AYTAŞ 75 İngilizce

11 402*****820 AHMET KEREM PİRANLIOĞLU 75 İngilizce

Sayfa 19 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-1

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU : Var

ALACAĞI HİZMET : Tek Kişilik Salon,Yabancı Dil Sınavından Muaf,20 dk Ek Süre

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 109*****358 HÜSEYİN EREN ACAR 100 İngilizce

Sayfa 20 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-2

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 759*****786 YAHYA AKÇA 80 İngilizce

2 441*****326 RAHMETULLAH KAŞGARLI 80 İngilizce

3 217*****058 ABDULLAH DAVUT 80 İngilizce

4 995*****522 HUMEM BUVAYDANİ 80 İngilizce

5 456*****916 YUSUF GEVREK 80 İngilizce

6 423*****590 HASAN EREN AYYILDIZ 80 İngilizce

7 763*****884 ABDULLAH ÜMEYİR SEVGİ 80 İngilizce

8 439*****448 İBRAHİM ETHEM KAVUT 80 İngilizce

9 357*****942 MUHAMMED YUSUF AKIN 80 İngilizce

10 219*****334 TALHA YILDIRIM 80 İngilizce

11 751*****998 KEREM HABASHTÜRK 80 İngilizce

12 383*****200 ENSAR TAYYİP ÜN 80 İngilizce

13 467*****192 MUSA CİHAN CENGİZ 80 İngilizce

14 385*****150 TALHA YİĞİTOĞLU 80 İngilizce

15 105*****046 MUHAMMET ESAT PACCİ 80 İngilizce

16 992*****218 MUAADH OMAIRAN 80 İngilizce

17 116*****964 MUHAMMET ENSAR YÜCE 80 İngilizce

18 173*****726 RECEP TALHA YAYLAOĞLU 80 İngilizce

19 136*****458 EMİR KÜÇÜKHÜSEYİN 80 İngilizce

20 998*****298 DAMIR TATAROV 80 İngilizce

Sayfa 21 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-3

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 998*****558
HAMZA AHMED
ABDELHAMID ISMAIL

ABDELDAIM 80 İngilizce

2 419*****838 AHMET EMİR AÇAR 80 İngilizce

3 112*****396 ÖMER KAHRAMAN 80 İngilizce

4 412*****942 AHMET MAHMUT KARA 80 İngilizce

5 527*****570 MUHAMMED HAMZA ÇELİK 80 İngilizce

6 994*****520 WALEED HASAN 80 İngilizce

7 249*****224 MUHAMMED CEMAL GÜRBÜZ 80 İngilizce

8 390*****426 MUHAMMED EFE AKBULUT 80 İngilizce

9 102*****178 ERKAN AKSAKAL 80 İngilizce

10 737*****118 ABDULRAHMAN HÜSEYNİ 80 İngilizce

11 388*****642 KEREM GÖKDAŞ 80 İngilizce

12 260*****798 YUSUF İHSAN UYAR 80 İngilizce

13 469*****116 OMAR SENBOL 80 İngilizce

14 444*****538 AHMET EFE KOCADEMİR 80 İngilizce

15 339*****814 ADAM EOUKİCH 80 İngilizce

16 207*****122 MOHAMED AMER 80 İngilizce

17 114*****766 MUHAMMED SALİH ABDİBAŞ 80 İngilizce

18 124*****326 EYÜP SEVİNÇTEKİN 80 İngilizce

19 532*****904 EMİRHAN KOCAKULAK 80 İngilizce

20 553*****614 KADİR SEDDİ 80 İngilizce

Sayfa 22 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-4

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 743*****244 HÜSEYİN EREN AYDOĞDU 80 İngilizce

2 756*****458 ÖMER FARUK BAYUK 80 İngilizce

3 444*****920 MEHMET EMİN BİNGÖL 80 İngilizce

4 359*****192 ÖMER FARUK GÜRÜZ 80 İngilizce

5 997*****398
FARES N. F.
ABOMOAMMAR

FARES N. F.
ABOMOAMMAR

80 İngilizce

6 475*****262 MUHAMMAD KİVAN 80 İngilizce

7 991*****730
ADHAM MOHAMED
SEIFELISLAM HASS

ELEZABY 80 İngilizce

8 576*****412 BÜNYAMİN AKDAĞ 80 İngilizce

9 379*****044 SALİM ÖZKAN 80 İngilizce

10 452*****068 SALİH ATEŞ 80 İngilizce

11 998*****518
AHMED TAWFIK
ABDULSALAM

ALGEHANI 80 İngilizce

12 576*****274 CİHAN ŞÜKÜR 80 İngilizce

13 121*****850 ABDULMECİD GÜRBÜS 80 İngilizce

14 112*****102 AHMET AKİF ERGİN 80 İngilizce

15 742*****692 HEBIBULLAH SABIRLI 80 İngilizce

16 127*****794 TARIK BEYATLI 80 İngilizce

17 997*****378 YAMEN HAIDAR 80 İngilizce

18 114*****606 HAMZA TÜRKÖZÜ 80 İngilizce

19 349*****784 ABDULLAH KUBEYSİ 80 İngilizce

20 991*****046
OSSAMA MOHAMED
MAHDI ABDELMOET

AWADALLA 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-5

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 524*****524 KEREM YURTTAŞ 80 İngilizce

2 572*****822 AHMET ASAF SALİHOĞLU 80 İngilizce

3 432*****650 MÜSENNA ADEMOĞLU 80 İngilizce

4 346*****004 HAMZA AYDIN 80 İngilizce

5 745*****280 ADİL AKBULUT 80 İngilizce

6 535*****340 MUHAMMED YUSUF AYHAN 80 İngilizce

7 545*****400 FURKAN ELMAS 80 İngilizce

8 997*****802 ALHARETH ALHANFI 80 İngilizce

9 111*****206 BAHADIR BEKTAŞ 80 İngilizce

10 397*****002 HALİL İBRAHİM SARIBOĞA 80 İngilizce

11 183*****452 MEHMET AKİF POLATCAN 80 İngilizce

12 129*****252 ARDA TARAK 80 İngilizce

13 521*****078 ABDURRAHMAN DEMİR 80 İngilizce

14 407*****078 MUSTAFA BERAT YILDIRIM 80 İngilizce

15 634*****020 MUHAMMED NUREDDİN ERDOĞAN 80 İngilizce

16 996*****142 USAMA ABDULLAH 80 İngilizce

17 999*****368 AHMED SANOUFI 80 İngilizce

18 263*****574 ABDULLAH MESUT KARAMAN 80 İngilizce

19 426*****180 AHMET BAYRAM ŞAHİN 80 İngilizce

20 390*****504 TALHA YOLCU 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-6

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 460*****700 ABDULLAH PAŞAZADE 80 İngilizce

2 139*****376 MUHAMMED KEREM ARSLAN 80 İngilizce

3 115*****108 AYETULLAH DEMİR 80 İngilizce

4 995*****464 BASHIR Y.B. ALASHI 80 İngilizce

5 454*****364 SALİH ARTAR 80 İngilizce

6 990*****214 AMEER AL MASRE 80 İngilizce

7 326*****584 MECİD PAMUKOĞLU 80 İngilizce

8 111*****912 MUSTAFA EMİR KAYA 80 İngilizce

9 111*****080 AHMET YUSUF KOÇ 80 İngilizce

10 996*****862 MOHAMAD HUMAM AL ZAKI 80 İngilizce

11 493*****200 BEYTULLAH ÖZFİDAN 80 İngilizce

12 195*****036 EBUBEKİR ENSAR DELEN 80 İngilizce

13 990*****918 YASER ALMESADI 80 İngilizce

14 176*****630 SİNAN EMRE ÇAKAR 80 İngilizce

15 995*****920 YUSUFU MAIMAITIMING 80 İngilizce

16 235*****902 MEHMET EMRE YILMAZ 80 İngilizce

17 426*****244 MUHAMMET EMİN ŞAHİN 80 İngilizce

18 745*****372 SÜLEYMAN EMİN BÖLÜM 80 İngilizce

19 999*****632 OWAIS MOUTI 80 İngilizce

20 376*****544 MUHAMMED TEVFİK ESKİN 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Salon-7

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 342*****160 ALİ OSMAN ERDOĞAN 80 İngilizce

2 544*****954 ENES YILDIRIM 80 İngilizce

3 336*****506 MUHAMMED EREN İŞLER 80 İngilizce

4 994*****764 ADDAM RAWAS KALAJI 80 İngilizce

5 994*****498 ABDULAZIZ ALKOLE 80 İngilizce

6 163*****228 SÜLEYMAN ŞENCAN 80 İngilizce

7 383*****674 EGE TAHA BOZ 80 İngilizce

8 113*****758 ARDA GÖLBAŞI 80 İngilizce

9 109*****414 MUHAMMED İKBAL SÜSLÜ 80 İngilizce

10 159*****376 AMAR AHMAD 80 İngilizce

11 630*****604 SİRAÇ KABAN 80 İngilizce

12 349*****150 AHMET YAĞIZ KOPUZ 80 İngilizce

13 453*****910 MUHAMMED FATİH YILMAZ 80 İngilizce

14 351*****762 MUHAMMED ENES ÇETİN 80 İngilizce

15 286*****224 EMİR İBRAHİM KALGAN 80 İngilizce

16 510*****826 ÖMER AYDOĞAN 80 İngilizce

17 146*****384 SELAHADDİN ARİF AKMEŞE 80 İngilizce

18 223*****924 ÖMER FARUK ACAR 80 İngilizce

19 317*****606 ABDULHAMİD KAŞGARLI 80 İngilizce

20 522*****620 İZZET SAMİ YILMAZ 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-8

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 545*****242 MUHAMMED YUSUF POLAT 80 İngilizce

2 133*****070 HASAN ALTUNOK 80 İngilizce

3 535*****860 HALİT HACIMURAD 80 İngilizce

4 212*****548 MUHAMMET BAYRAM 80 İngilizce

5 759*****438 FURKAN EMİN KORKMAZ 80 İngilizce

6 624*****930 ENES YİĞİT ÇOLAKEL 80 İngilizce

7 460*****208 ÇAĞRI KENDİR 80 İngilizce

8 405*****198 ALİ BAKİ ASLAN 80 İngilizce

9 384*****904 EMİR SULTAN SELİM TOPAL 80 İngilizce

10 375*****444 AHMET HAKAN YEŞİLBAĞ 80 İngilizce

11 368*****168 KEREM YİĞİT ÖKCE 80 İngilizce

12 990*****382 ABDURAHMONKHUJA KHAMIDOV 80 İngilizce

13 456*****014 KAAN KÖYİÇİ 80 İngilizce

14 998*****220 ABDULRAZAK ALHAMMAD 80 İngilizce

15 431*****842 MUHAMMED TAHA KÜÇÜKARSLAN 80 İngilizce

16 713*****460 ARDAHAN HACİGÜL 80 İngilizce

17 732*****504 YUSUF TAHA YILDIRIM 80 İngilizce

18 420*****330 KADİR ÖZTÜRK 80 İngilizce

19 132*****892 BEKTAŞ EMRE ARI 80 İngilizce

20 113*****168 ALİ MİTHAT ŞEKER 80 İngilizce
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Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
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Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-9

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 575*****140 İBRAHİM KURT 80 İngilizce

2 608*****718 İSMET EFE TOPUZ 80 İngilizce

3 530*****674 SALİH ERDEM GEZER 80 İngilizce

4 497*****762 ALPER ŞENOL 80 İngilizce

5 992*****988 OMAR ALRWESHDI 80 İngilizce

6 353*****380 MUHAMMED TALHA BİLGİNER 80 İngilizce

7 145*****682 MUHAMMED BURAK AKSU 80 İngilizce

8 999*****952
OMAR ABDULJABBAR
MOHAMMED

MOHAMMED 80 İngilizce

9 345*****088 MUHAMMED SIDDIK DERVİŞOĞLU 80 İngilizce

10 110*****568 MUSTAFA YUSUF NASRİ 80 İngilizce

11 994*****424
OMAR MOHAMED ABBAS
ABDELWAHED

OMAR MOHAMED
ABBAS
ABDELWAHED

80 İngilizce

12 417*****128 MÜKREMİN PÜRNEK 80 İngilizce

13 605*****612 KAĞAN ÖZKUL 80 İngilizce

14 990*****564 UZAIR AHMAD MUJADIDI 80 İngilizce

15 530*****806 AHMED ASIM KAYIKÇI 80 İngilizce

16 499*****656 ÖMER FARUK TANSARIKAYA 80 İngilizce

17 358*****268 AHMET BUHARİ 80 İngilizce

18 998*****540 MUAZ ATİYE 80 İngilizce

19 999*****514 SULEMAN HARASH 80 İngilizce

20 992*****280 JAMAL ALDEN SALEH 80 İngilizce
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Salon-10

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 990*****244 HAMZAH AL SHAIKH 80 İngilizce

2 743*****140 YUSUF TAŞDEMİR 80 İngilizce

3 534*****590 UAZIR KUDAY 80 İngilizce

4 730*****332 HAMZA CORUH 80 İngilizce

5 109*****258 MUHAMMED UMUT AYAR 80 İngilizce

6 995*****480
YOUSIF AMER MOHAMMED
SALIH

MOHAMMED SALIH 80 İngilizce

7 318*****792 ÖZGÜR ÖRNEK 80 İngilizce

8 478*****316 ABDULALİM HALİL 80 İngilizce

9 270*****930 DERDA AĞDAĞ 80 İngilizce

10 665*****094 ENES CAN ÇAVUŞ 80 İngilizce

11 995*****636 OSAMA ABED 80 İngilizce

12 563*****908 MUSTAFA ENES TAPAN 80 İngilizce

13 252*****076 ENES ÇAKMAK 80 İngilizce

14 173*****728 YUSUF GÜL 80 İngilizce

15 613*****752 YUSUF UNUTUR 80 İngilizce

16 553*****260 TEVFİK ENSAR ARABACI 80 İngilizce

17 997*****688
OMAR SUHEL AHMAD
HAWAMDEH

OMAR SUHEL
AHMAD
HAWAMDEH

80 İngilizce

18 150*****692 ERTUĞRUL ÇELEBİ 80 İngilizce

19 301*****278 ZUBAİR KAŞGARLI 80 İngilizce

20 993*****962 RAMI QAMMAZ 80 İngilizce

Sayfa 29 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-11

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 205*****374 ABDULLAH ÖMER TURAN 80 İngilizce

2 467*****342 AMMAR ABOKHARS 80 İngilizce

3 570*****344 MUHAMMET MİRZA KIRAÇ 80 İngilizce

4 999*****978 HADI BAKIR 80 İngilizce

5 490*****804 BİLAL AYOUBİ 80 İngilizce

6 185*****592 YUSUF İHSAN KEKLİK 80 İngilizce

7 609*****534 MUHAMMED ENES BUCAK 80 İngilizce

8 414*****876 MAHMUT İSLAM OKTAR 80 İngilizce

9 342*****164 BARIŞ YILDIRIM 80 İngilizce

10 432*****972 ESAT MUMA 80 İngilizce

11 381*****438 AHMET EMİR TAŞDEMİR 80 İngilizce

12 532*****210 UMAR BELGATO 80 İngilizce

13 381*****210 ADEM MEHMET DUMAN 80 İngilizce

14 996*****160 SALAHALDIN ISHTAIWI 80 İngilizce

15 111*****020 MİRAÇ YUSUF ÖZKAN 80 İngilizce

16 619*****026 BARISH ŞÜKÜR 80 İngilizce

17 346*****254 AHMET KEREM SERT 80 İngilizce

18 996*****084 OMAR ALODAINI 80 İngilizce

19 998*****946
MOHAMED AHMED
MOHAMED MOHAMED

OMAR 80 İngilizce

20 738*****956 EMİRHAN İLHAN 80 İngilizce
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Salon-12

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 397*****592 HARUN YAHYA YALMAN 80 İngilizce

2 638*****722 OBAİDA ALGBURİ 80 İngilizce

3 616*****946 MEHMET EMİR DAĞ 80 İngilizce

4 506*****230 EBUBEKİR KAYA 80 İngilizce

5 111*****414 ENES LEVENT 80 İngilizce

6 135*****356 MUHAMMET BUĞRA OĞUZ 80 İngilizce

7 997*****270 YAMAN AL MOLLA 80 İngilizce

8 382*****146 ABDUL SAMET BİLÇE 80 İngilizce

9 110*****422 EMRE KAAN ŞEKERLİ 80 İngilizce

10 105*****382 MUHAMMED BAYTEKİN 80 İngilizce

11 362*****682 FURKAN OTAY 80 İngilizce

12 181*****052 ÖMER FARUK ÇOBANOĞLU 80 İngilizce

13 431*****542 EREN ÇAKIR 80 İngilizce

14 991*****626 ABDUL KAREEM ALAMARY 80 İngilizce

15 993*****734 ZEYD AL FARIS 80 İngilizce

16 990*****248 ABUDUWAILI ABUDULA 80 İngilizce

17 994*****214 MOHAMAD YAZAN MAHINI 80 İngilizce

18 511*****290 NOUR ELDİN ERKAN 80 İngilizce

19 997*****248 ABULIZI YIBULAYIMU 80 İngilizce

20 307*****250 BAYBARS BEKRİ 80 İngilizce
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Salon-13

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 485*****210 MUHAMMED ALMAHDİ ALNUMAİRİ 80 İngilizce

2 432*****148 NECMETTİN EMİN BIYIK 80 İngilizce

3 403*****744 ALİ İHSAN KAPICIOĞLU 80 İngilizce

4 168*****970 HALİL BÜYÜKHAN 80 İngilizce

5 359*****970 YUSUF KURKUT 80 İngilizce

6 389*****660 MUHAMMED TALHA SOYLU 80 İngilizce

7 507*****752 ABDÜLSAMET BİNGÖL 80 İngilizce

8 268*****842 ÖNDER ULUÇ 80 İngilizce

9 453*****820 ÖMER TAHA ÇOKER 80 İngilizce

10 111*****020 HARUN EMRE ŞENGÜN 80 İngilizce

11 127*****048 HALİL İBRAHİM HAN 80 İngilizce

12 665*****430 MUHAMMET ÇELEBİ 80 İngilizce

13 430*****568 İBRAHİM ZAHİD ARGUNHAN 80 İngilizce

14 605*****232 SAMET ANIL YILDIZ 80 İngilizce

15 245*****708 ÖMER EFE ERKENDOĞDU 80 İngilizce

16 995*****918 MOHAMAD YOUNIS ALMADANI 80 İngilizce

17 635*****022 FATİH BERAT YALÇIN 80 İngilizce

18 110*****198 MUHAMMED HÜSEYİN ARSLAN 80 İngilizce

19 995*****612 MOHAMMED ALFATEH AKRAA 80 İngilizce

20 253*****694 YAVUZ SELİM SALİH 80 İngilizce
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Salon-14

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 992*****062
ANAS MOHAMED SAMI
ELAWADALI

ANAS MOHAMED
SAMI ELAWADALI

80 İngilizce

2 123*****886 İBRAHİM ATASOY 80 İngilizce

3 246*****634 YUSUF TURGUT 80 İngilizce

4 419*****906 AHMET YASİN KARAGÖZ 80 İngilizce

5 359*****836 YASİR BİLGİÇ 80 İngilizce

6 157*****842 KEREM EMİN HÜSREV ERTEM 80 İngilizce

7 109*****792 HALİL ARSLAN 80 İngilizce

8 400*****080 TARIK EMİR TİRYAKİ 80 İngilizce

9 447*****352 MUHAMMED ALAN 80 İngilizce

10 345*****032 ARDA NAİL GELİŞ 80 İngilizce

11 106*****080 ZAHİD DURMUŞ 80 İngilizce

12 996*****478 HUTHAYFA OMAR TAREQ ALMASHHADANI 80 İngilizce

13 569*****962 ABDULLAH YILMAZ 80 İngilizce

14 420*****000 ENES AHMET ŞAHMAR 80 İngilizce

15 993*****242
MOHAMMED A.M.
ABUALQUMSSAN

MOHAMMED A.M.
ABUALQUMSSAN

80 İngilizce

16 437*****034 CAN AHMET ELMAS 80 İngilizce

17 556*****080 ERKAN AKINCI 80 İngilizce

18 995*****948
AHMED MOHAMMED
AHMED

AHMED 80 İngilizce

19 201*****734 OMAR KHADRA 80 İngilizce

20 105*****450 HAMZA BAYTEKİN 80 İngilizce
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Salon-15

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 566*****412 HARUN YEŞİLBAĞ 80 İngilizce

2 353*****306 MUHAMMED FATİH SARIKAYA 80 İngilizce

3 992*****342 EZEDDIN ALBITAR 80 İngilizce

4 698*****458 MUHAMMET ENES ÖZCAN 80 İngilizce

5 102*****282 ABDULLATİF KESKİNTEPE 80 İngilizce

6 990*****550 MOHAMMED MARTINY 80 İngilizce

7 542*****834 ERTUĞRUL HÜSEYİNOĞULLARI 80 İngilizce

8 533*****622 AHMET AKIN 80 İngilizce

9 423*****794 AHMET YASİR YAMAN 80 İngilizce

10 410*****510 MUHAMMED ENİS DİNDAR 80 İngilizce

11 333*****256 AHMET KEREM BİLGİN 80 İngilizce

12 110*****210 MUHARREM RAGIP DURAN 80 İngilizce

13 991*****860 İBRAHİM MATERMAVİ 80 İngilizce

14 991*****826 AHMAD HAMED 80 İngilizce

15 719*****992 HASAN GÖZE 80 İngilizce

16 514*****730 HALİT İZ 80 İngilizce

17 495*****328 MUHAMMED EMİN BAĞIŞ 80 İngilizce

18 110*****928 MUHAMMED SİNAN KAYA 80 İngilizce

19 469*****336 MUSTAFA DEMİR 80 İngilizce

20 426*****696 ESAD ÖZDEMİR 80 İngilizce
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Salon-16

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 998*****802 MOHAMMAD MAJERI 80 İngilizce

2 111*****650 İBRAHİM ÖZVAL 80 İngilizce

3 289*****692 YASİN MERT KARACA 80 İngilizce

4 305*****726 MUHAMMED BAYRAM 80 İngilizce

5 485*****418 BERKANT ATEŞ 80 İngilizce

6 173*****098 MUAMMER GÜLLÜ 80 İngilizce

7 136*****936 MUHAMMED EDİB ÇAKIR 80 İngilizce

8 238*****614 ENİSHAN EREN GÜCÜK 80 İngilizce

9 995*****624
MARWAN AHMED
MOHAMED AHMED BAD

MARWAN AHMED
MOHAMED AHMED
BAD

80 İngilizce

10 480*****190 ABDULLAH AKİF SİM 80 İngilizce

11 113*****538 TUNAHAN KOÇAK 80 İngilizce

12 994*****206 OMAR KATTAA 80 İngilizce

13 110*****602 MUHAMMED YASİN GÜNAY 80 İngilizce

14 998*****890
AHMED WISAM
ABDULHADI

ALTAIE 80 İngilizce

15 990*****042 HATEM ALMADANI 80 İngilizce

16 127*****556 ABDULLAH YUSUF BOZDAM 80 İngilizce

17 992*****712
KHALED MOHAMED
SHERIF MOHAMED

AWAD 80 İngilizce

18 995*****378 MHD HAETHM HAMAMI 80 İngilizce

19 114*****420 ENSAR HAN YALÇIN 80 İngilizce

20 111*****488 AHMET YASİN KESKİN 80 İngilizce
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Salon-17

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 283*****254 MUHAMMET YUSUF KİRAZLI 80 İngilizce

2 995*****332
MOHAMMED OSAMAH
TALIB

AL SAAB 80 İngilizce

3 346*****728 ÖMER FARUK AYDIN 80 İngilizce

4 997*****154 MUSAAB ALABED 80 İngilizce

5 690*****504 MUHAMMET MAHDAR 80 İngilizce

6 408*****090 UBEYDE YUSUF YILDIRIM 80 İngilizce

7 452*****054 MUHAMMED EMİR DURMUŞ 80 İngilizce

8 437*****564 MEHMET BİLGEHAN AÇIK 80 İngilizce

9 996*****508 MOHAMMED ALALWANY 80 İngilizce

10 392*****328 METE BURAK ELMALI 80 İngilizce

11 155*****184 MUHAMMED ASHAB EREN 80 İngilizce

12 200*****434 ABDULBASİT SABIRLI 80 İngilizce

13 122*****664 ABDULKADİR EREN KIRK 80 İngilizce

14 364*****862 TUĞRA YILMAZ 80 İngilizce

15 997*****884 AHMED .SH.AHMED MSHAEKH. 80 İngilizce

16 383*****550 YAHYA BERK TÜTÜNCÜ 80 İngilizce

17 998*****148 BEKIM ZACELLARI 80 İngilizce

18 995*****890 ALI TOLEBJONOV 80 İngilizce

19 511*****998 MİRAÇ GÖKTUĞ KOÇ 80 İngilizce

20 746*****290 NUH ELEMİN 80 İngilizce
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Salon-18

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 110*****572 TAHA YASİN COŞKUN 80 İngilizce

2 285*****702 İBRAHİM OBUL 80 İngilizce

3 135*****000 SÜLEYMAN ALİ ASLAN 80 İngilizce

4 283*****992 ABDULLAH ALJUBOORİ 80 İngilizce

5 147*****086 ÖMER SELİM ODABAŞ 80 İngilizce

6 441*****844 TARIK AHMET FIRAT 80 İngilizce

7 134*****974 EMİRHAN EREN TERZİ 80 İngilizce

8 434*****722 CELALEDDİN PAKSOY 80 İngilizce

9 340*****822 ERDEM YAĞIŞAN 80 İngilizce

10 407*****930 ABDULLAH KOLBAŞI 80 İngilizce

11 574*****446 MUHAMMED FATİH KAMIŞ 80 İngilizce

12 446*****046 NECMEDDİN CİHAT SAĞIR 80 İngilizce

13 112*****748 BERAT YANIKOĞLU 80 İngilizce

14 487*****208 OMAR ALŞALFİ 80 İngilizce

15 996*****706 ABDULRAHMAN SALEH 80 İngilizce

16 281*****984 ÖMER BURAK ÇAKIROĞLU 80 İngilizce

17 992*****936
ABDULLAH ANAS
MOHAMMED

HASAN 80 İngilizce

18 379*****858 MEVLANA BERAT ŞAHİN 80 İngilizce

19 360*****230 ÖMER ÖZKARDEŞ 80 İngilizce

20 263*****748 MUHAMMED HİDAYET TUNCER 80 İngilizce

Sayfa 37 / 382.06.2021

Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri
https://mebbis.meb.gov.tr/default.aspx

Bu bilgiler MEBBİS - Sınav Bina Bilgileri Modülünden Alınmıştır.



Salon-19

2021-Merkezi Sınav SALON ADAY LİSTESİ

SAYISAL ALAN

İL/İLÇE : İSTANBUL - BAŞAKŞEHIR (MERKEZ)

BİNA : 757694 - M.Emin Saraç İmam Hatip Ortaokulu

ADRES : BAŞAKŞEHİR MAH. 1.ETAP ÖZÇELİK SK. NO:1   BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

TARİH/SAAT : 6.06.2021 11:30

ENGEL DURUMU :

ALACAĞI HİZMET :

S.N. TC ADI SOYADI SÜRE YABANCI DİL AÇIKLAMA

1 431*****582 MAHMUT ESAD KARADAĞ 80 İngilizce

2 491*****628 YİĞİT SAMİ DUMLU 80 İngilizce

3 107*****656 MUHAMMED İRFAN DURMUŞ 80 İngilizce

4 996*****786 NURİDDİN ISKIF 80 İngilizce

5 991*****340 ANAS ABDIAZIZ OMAR NUR 80 İngilizce

6 328*****992 OSMAN TAHA DOĞAN 80 İngilizce

7 412*****266 METEHAN BATU 80 İngilizce

8 449*****550 CİHAN KARAGÖZ 80 İngilizce

9 185*****974 İSA AKDAĞ 80 İngilizce

10 125*****238 ABDULSAMET AYTAŞ 80 İngilizce

11 402*****820 AHMET KEREM PİRANLIOĞLU 80 İngilizce
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